מאחר שאין מחלוקת על כך שההפרדה שם נועדה לבטא את מעמדם הנחות של השחורים, התפתח שיח עוין בעליל כלפי כל רעיון של הפרדה, והגישה השלטת (גם אם לא היחידה) הייתה כי כל הפרדה משמעותה למעשה אי-שוויון, והרעיון של "נפרד אך שווה" (separate but equal) אינו בר ביצוע.<sup>7</sup>

6 חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000, ס"ח התשס"א 1756, 58.

7 ראו למשל הדיון בשאלת הדיור הנפרד בארצות הברית, רות גביוון ואורי שוורץ, 'הפרדה בדיור כמרכיב בהפליה: הנסיון האמריקאי', עיוני משפט, כה (תשס"א-תשס"ב), עמ' 73-142.

שאלה זו נסקרת בתחילת מאמרם של אלון הראל ואהרון שנרך,<sup>8</sup> שעוסק במושא דיוננו - שאלת ההפרדה בין המינים באוטובוסים (המאמר פורסם בשנת תשס"ג, בתקופה שבה החלו לפרוח הקווים הנפרדים, אך בטרם הגיע הנושא לפתחו של בג"ץ).